



A/ZP/SZP.251-63/18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-63/18 na dostawę:

„Zestawów komputerowych, komputerów przenośnych, serwerów i zasilaczy UPS”

Pytanie nr 1- dot. części nr 2-4

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź nr 1

System operacyjny ma być fabrycznie nowy i nieaktywowany wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie nr 2- dot. części nr 2-4

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź nr 2

Tak. System ma być fabrycznie zainstalowany (na komputerach dla których podano, że ma być system operacyjny).

Pytanie nr 3- dot. części nr 2-4

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza każdą formę uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji.

System operacyjny ma być fabrycznie nowy i nieaktywowany wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie nr 4- dot. części nr 2-4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź nr 4

Nie.

Pytanie nr 5- dot. części nr 2-4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź nr 5

Tak.

Pytanie nr 6- dot. części nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza w części 3 IV.Monitor 21" – szt. 50

Monitory o rozdzielczości -1680 x 1050

Z wielkością plamki -0.282mm

waga bez podstawy 3.43kg z podstawą max 5.9 kg

Odpowiedź nr 6

Nie. Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania.

Rozdzielczość min. 1920 x 1080

Wielkość plamki max. 0.248 mm

Waga bez podstawy max. 3.3 kg / waga z podstawą max. 5.9 kg

Pytanie nr 7- dot. części nr 4

Czy zamawiający w części nr 4 dopuszcza laptopy z dyskiem ssd o wielkości 120GB.

Odpowiedź nr 7

Tak. Zamawiający dopuszcza dyski SSD o minimalnej wielkości 120 GB.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

Marcin Włodarz

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 13 listopada 2018 r.